
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4240144 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

3 196 800 Kč

Lokalita:
,

Představujeme Vám bytovou jednotku v osobním vlastnictví o
dispozici 4+1, která se nachází v sedmém patře panelového domu
s výtahem a bezbariérovým přístupem ve vyhledávané lokalitě
města Kadaně. V předsíni je položena keramická dlažba a
dostatek úložného prostoru řeší prostorná šatní skříň, která je zde
umístěna. Dále jsou zde čtyři pokoje, ve kterých jsou na podlahách
položeny dřevěné parkety ve velmi dobrém a zachovalém stavu.
Jednomu z pokojů náleží zasklená lodžie, která nabízí místo nejen
pro odpočinek, ale lze ji využívat i jako zimní zahradu. Kuchyň je
dostatečně prostorná a i zde je keramická dlažba. Zděné jádro je
rozděleno na koupelnu s vanou, která má praktickou zástěnu,
umyvadlovou skříňku a místo pro pračku, či sušičku a oddělené
WC s vlastním umyvadlem. V bytě jsou nové bezpečnostní
vchodové dveře, interiérové dveře, plastová okna a nové rozvody
elektroinstalace a vodoinstalace. Zaujal Vás tento byt? Zavolejte
nám a domluvte si termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4240144
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900870452
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 870452

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Čepeláková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


